
 
 

Cl: 9.9 2024 / 2.2 
N∙ 716 / 2024 

 
Settore Viabilità Cuneo-Saluzzo 

Ufficio Progettazione Saluzzo 

 
 

 
Oggetto: STRADA PROVINCIALE N. 256 
TRONCO 2: FRAZ. CHIAZZALE BELLINO (SANT'ANNA) - DAL KM 3+000 AL KM 4+500. 

 
ORDINANZA DI CHIUSURA TOTALE AL TRANSITO VEICOLARE PER LAVORI. 
DALLE ORE 07:00 DEL GIORNO LUNEDÌ 14 OTTOBRE 2024 ALLE ORE 20:00 DEL GIORNO 
MARTEDÌ 15 OTTOBRE 2024 E (COMUNQUE FINO A FINE LAVORI). 

 
 
 

ORDINANZA DEL DIRIGENTE 



A SEGUITO del sopralluogo effettuato dai tecnici della Provincia sui tratti interessati dai lavori di 
ripresa della pavimentazione bitumata lungo i tratti di strada in oggetto; 
CONSIDERATO: 

� Che per l’esecuzione dei lavori è necessario provve dere alla chiusura del transito 
veicolare, per motivi di sicurezza; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. del 18.08.2000 n. 267e s.m.i.; 
VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D.L. 30/4/1992 n.285; 

 
 
O R D I N A 

 
LA CHIUSURA TOTALE AL TRANSITO VEICOLARE della Strada Provinciale n. 256, [Tronco 2: 
Fraz. Chiazzale Bellino (Sant'Anna) - dal km 3+000 al km 4+500] nel periodo 14 Ottobre 2024 dalle 
ore 07:00 - 15 Ottobre 2024alle ore 20:00 (e comunque fino a fine dei lavori) per lavori; 

 
Con decorrenza dal giorno 14 Ottobre 2024 dalle ore 07:00 al giorno 15 Ottobre 2024 ore20:00 (e 
comunque fino a fine dei lavori) 

 
La chiusura al traffico veicolare avrà validità diurna e notturna. 

 
La presente ordinanza è resa pubblica mediante l’ap posizione della prescritta segnaletica e 
la pubblicazione all’albo pretorio del Comune inter essato. 

 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni decorrenti 
dalla data di scadenza della pubblicazione della presente ordinanza ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 
Contro la collocazione della segnaletica prevista dalla presente ordinanza è ammesso ricorso, 
entro 60 giorni, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art.37 comma 3 del 
Codice della Strada, con le modalità di cui all’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione. 

 
 
 

Il dirigente 
 

dott. Danilo Bruna



 


